
Zarządzenie Nr 0151/19/2007 
Wójta Gminy w Przyrowie 
z dnia 31 maja 2007 roku 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2007 rok. 
 
 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym /tj. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm./ oraz art. 188, art. 173 ust. 5 ustawy  
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz.U.Nr 249 poz. 2104/ 
 

Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zwiększa się dotację celową zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FB.I.3011-
161/2/07 z przeznaczeniem na dofinansowanie programu wieloletniego ”Pomoc państwa w 
zakresie dożywiania” w kwocie zł. 27.902.- w dz.852 oraz decyzja Nr FB.I. 3011-217/07 
przeznaczona na zasiłki stałe z pomocy społecznej w kwocie zł. 23.700.- 

Zwiększa się dotację celową zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FB.I.3011-241/07 
przeznaczoną na sfinansowanie zwrotu podatku akcyzowego dla producentów rolnych, w kwocie 
zł. 28.729,32 w dz. 010 
Dokonuję zmian w wydatkach budżetu gminy. 
Poniższych zmian w budżecie dokonuję w związku: 
z przeniesieniami w dziale między rozdziałami i paragrafami. 
Rozdysponowuje się rezerwę budżetową w kwocie zł. 5.000.- z przeczeniem na dofinansowanie 
wynagrodzenia pracowników użyteczności publicznej. 
 
Dział   Wyszczególnienie    Zwiększenia Zmniejszenia 
 
   Źródła dochodów 
010   Rolnictwo o łowiectwo     28.729,32 
   - dotacja celowa otrzymana z budżetu 
    państwa na realizację zadań bieżących 
   z zakresu administracji rządowej oraz 
   innych zadań zleconych gminie    28.729,32 
852   Pomoc społeczna      51.602.- 
   - dotacje celowe otrzymane z budżetu  
     państwa na realizację zadań bieżących 
     z zakresu administracji rządowej oraz  
     oraz innych zadań zleconych gminom ust.   23.700.- 
   - dotacje celowe otrzymane z budżetu 
     państwa na realizację własnych zadań  
     bieżących gmin      27.902.- 
 
    Ogółem:      80.331,32   



Dział Rozdz.   Wyszczególnienie       Zwiększenia Zmniejszenia 
 
   Wydatki 
010   Rolnictwo i łowiectwo             28.729,32 
 01095  Pozostała działalność              28.729,32 
   w tym:  
   wydatki bieżące              28.729,32 
750   Administracja publiczna       5.000.-       5.000.- 
 75023  Urzędy gmin         5.000.-       5.000.- 
   w tym: 
   wydatki bieżące        5.000.-       5.000.- 
758   Różne rozliczenia        5.000.- 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe       5.000.- 
852   Pomoc społeczna               56.602.- 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
   składki na ubezp. emeryt. i rent.          23.700.- 
   w tym: 
   wydatki bieżące               23.700.- 
 85295  Pozostała działalność               32.902.- 
   w tym: 
   wydatki bieżące      32.902.- 
 
    Ogółem:      90.331,32     10.000.- 
  
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


